Ibid.

Theodoritus. Cum perfidia accusaretur Eudoxii, ejus verba obtulit Imperatori Eustathius. *Dissimile esse ex quo, & per quæ etiam substantia*. Eudoxius Ætii esse ea non sua dixit. Ætius con-

Soz. ibid.

Idem lib. 2.
c. 27. Hist.
Eccl.

(11) Magnæ. G. (12) Bostrorum. G. L.

[13] Antri. G. [14] Adanenorum. G.

(15) Lamydrionem. G. (16) Ancyrorum. G.

(17) Beroeorum. G. (18) Arabum. G. (19) Arcenorum. G. (20) *ὁμοίσιον ἢ ἕξαρτόπιον*. G. Soz.

con-

confessus est, & in exilium missus. Eudoxius quoque ea dominare coactus est urgente Eustathio. Silvanus, & Eustathius (1) *ὁμοίων* defendentes in exilium missi sunt (Hæc Synodo CP. adscribuntur, cujus literas refert.)

Ibid. c. 31.

Cap. XLVI. Constantius Antiochiæ Parthico bello quiescente rursus colligebat Episcopos cogens eos negare *unius substantiæ, & alterius*. Vacabat autem sedes ea, quod Eudoxius, qui post Leontium eam arripuerat, pulsus multis Conciliis, CP. tenebat. Cum itaque multi Episcopi convenissent, ante omnia sufficere Episcopum cogitarunt.

Sozom. lib. 4. c. 28. al. 27. Hist. Eccl.

Cap. XLVII. Erat Meletius Armeniæ Civitatis (2) Episcopus, hunc & Ariani, & catholici petierunt: hanc concordiam Eusebio Samosateno subscriptam detulerunt. Sic venit Antiochiam Meletius omnibus expectatus. Ei, & ceteris Imperator refert, ut illa verba explanent: *Dominus creavit me* &c. Georgius Laodiceæ hæretice locutus est. Acacius Cæsareæ minus inepte, non tamen vere. Tertius Magnus Meletius recte, & vere locutus, signis quoque trium digitorum, duorum, & unius usus est. Tria, inquit, intelliguntur, sed de uno disputamus.

Ibid. Theod.

Sozomenus Cap. XLVIII. Archidiacono ejus os obturante, manu loquebatur, manum illo tenente dixit Nicænum servandum Concilium.

Soz. lib. 4. c. 24. al. 27.

Theodorus. Ariani Sabellianum vocabant Meletium, sic ab Imp. in exilium missus in propriam Ecclesiam, (3) pro eo Euzojus ordinatus est, quem cum Ario diaconum magnus Alexander damnaverat.

Lampfacena Synodus.

Ex Synodico. Legati ex Oriente ad Valentinianum venerunt, ut Lampfaci Synodus conveniret, ut Nicææ acta confirmarentur, & damnaretur * Hiparius Heracleæ Pirithi (4). Cum igitur convenissent, & menses duos mansissent, irrita esse decreverunt gesta CP. contra * Eudoxium, & Acacium, & fidem Seleuciæ decretam confirmarunt. Quod Valens edoctus Episcopos ab exilio revocavit, & Ecclesias Eudoxio tradidit.

Idem lib. 6. cap. 7. Hist. Eccl.

Sozomen. Lib. VII. Cap. XII. Hist. Tripart. Cum Valentinianus ex Urbe CP. per Thracias Romam iret, Episcopi Helleponti, & Bithyniæ, & qui *ὁμοίως* prædicabant, legatum miserunt Hyppatium (5) Heracleæ Perinthis, ut Synodo (6) interesset. Is Episcopis permisit, ubi vellent congregari. Itaque Lampfaci conveniunt, & menses duos egerunt, tandem decernunt, ut CP. acta ab Eudoxio, & Acacio aboleantur, & expositio fidei, quasi occidentalium illic subscripta de *disimilis* nomine abrogaretur, namque censabant similem esse secundum substantiam. Seleucianam prius propositam in dedicatione Antiochiæ præferre. Depositam ab eis, qui disimilem